[image: ]

ГЛАВААФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.11.2024

	№
	12

	пгт Афанасьево

   О назначении общественных обсуждений по проекту межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:02:462301:603 и свободных земель кадастрового квартала 43:02:462301 на территории д. Макаровская Афанасьевского муниципального округа Кировской области
В соответствии со статьями 5.1, 45, 46, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения по проекту межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:02:462301:603 и свободных земель кадастрового квартала 43:02:462301 на территории д. Макаровская Афанасьевского муниципального округа Кировской области (далее – проект).
2. Продолжительность общественных обсуждений
по проекту составляет один месяц.
3. Участниками общественных обсуждений являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен данный проект, правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.
4. Ознакомиться с экспозицией и информационными материалами по вопросу проведения общественных обсуждений можно в здании администрации по адресу: пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5, кабинет № 1, понедельник-четверг - с 07.45 до 12.00, с 13.00 до 17.00, пятница - с 07:45 до 12.00, с 13.00 до 15:45 с 21.11.2024 до 23.12.2024.
5.  Предложения и замечания по внесению изменений в проект направлять посредством официального сайта муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области https://afanasyevo.gosuslugi.ru/ или в письменной форме в адрес администрации Афанасьевского муниципального округа.
6. Проект, указанный в п. 1 настоящего постановления, разместить на официальном сайте муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области.
7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа

       Е.М. Белёва

[bookmark: _GoBack]
18.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1535.docx
image1.jpeg